CONSIDERATO che la determinazione provvisoria del valore del bene oggetto dell’istanza, su base di 
stima diretta ai valori di mercato prodotta dalla Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali 
e sistemi informativi - Servizio gestione immobili con nota di prot. 398438 dd. 29/05/25, è pari a com-
plessivi € 792,00 (settecentonovantadue/00) esclusi gli oneri fiscali; 
DATO ATTO che l’istante, tramite pec ricevuta al protocollo della regione n. 422219 dd. 10/06/2025, ha 
manifestato l’interesse alla prosecuzione della procedura di sdemanializzazione finalizzata all’acquisto 
del bene stesso catastalmente identificato in Comune di Savogna D’Isonzo, Sez.

[...]

479 di 66 mq;
- di autorizzare l’alienazione del bene demaniale identificato al catasto terreni del Comune di Savogna 
D’Isonzo, Sez. Gabria al Vipacco, fg. 4, P.T.0, c.t. 0, p.c. 479 di 66 mq, il cui valore è determinato provviso-
riamente in complessivi € 792,00 (settecentonovantadue/00) esclusi gli oneri fiscali, nel rispetto della 
normativa vigente.

Trieste, 28 novembre 2025
PASQUALE

Decreto del Direttore del Servizio formazione 25 novem-
bre 2025, n. 64770
LR 27/2017, articolo 17, comma 2 - Avviso per la presentazio-
ne delle operazioni relative alle azioni di accompagnamento fi-